
 
 

U C H W A Ł A  Nr VII/68/2015 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 26 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie:   wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę własności nieruchomości położonej  

                      w miejscowości Chochołów. 
 
                      Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami/ 

 

na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę w drodze zakupu nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działki ewidencyjne nrnr 7764/5, 7769/2, 7766/1, 7768/3 i 7767/1 o łącznej 

powierzchni 0.0978 ha położone w Chochołowie objęte Kw NS1T/00149502/9  za cenę 

46.553,00 PLN słownie: czterdzieści sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy złote wynegocjowaną 

z jej właścicielem. Nieruchomość nabywana jest pod budowę skoczni narciarskiej 

w Chochołowie. 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Czarny Dunajec Nr VII/70/2011 z dnia 31 maja 2011r. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nabywane działki są niezbędne do zrealizowania projektu budowy skoczni narciarskiej 

w Chochołowie. Warunki nabycia nieruchomości /w międzyczasie przeprowadzono postępowanie 

spadkowe i dokonano zniesienia współwłasności/ uległy zmianie w związku ze zmianą 

właściciela. 

 

 


